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CITY OF
DAREBIN

ПРЕРАБОТКА НА 
ОТПАДОЦИ ОД ХРАНА

ШТО МОЖЕ ДА ФРЛАТЕ ВО ВАШАТА КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ОД ХРАНА И ЗА ЗЕЛЕН ОТПАД

ШТО НЕ МОЖЕ ДА ФРЛАТЕ ВО ВАШАТА КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ ОД ХРАНА И ЗА ЗЕЛЕН ОТПАД

Од 7 октомври 2019 г. ќе може да ја користите вашата сегашна канта за зелен отпад за да ги фрлате во 
неа отпадоците од храна заради преработка.

Отпадоците од храна што ќе се собираат од вашиот дом ќе бидат претворени во вреден компост што ќе го 
користат фармерите и парковите и градините ширум цела Викторија.

Ве молиме погледнете го списокот подолу за да видите што може, а што не може да фрлате во вашата канта за 
отпадоци од храна и за зелен отпад.

За повеќе информации посетете го www.darebin.vic.gov.au/FoodWaste или јавете се на Повеќејазичната 
телефонска линија на Општината на 8470 8470 за да разговарате на вашиот јазик за преработката на отпадоците 

од храна.

Отпадоци од овошје и зеленчук 

Отпадци од млечни производи 

Талог од кафе и од чај

Најлонски ќесиња од  
каков и да било вид

Чаши за кафе

Отпадоци од месо и коски 

Општи „остатоци“

Весници/хартија употребена за 
завиткување на храната

Измет од домашните миленици

Предмети што може да се компостираат/
што се биолошки разградливи 

Леб, житарки, ориз и тестенини

Отпадоци од кастрење и  
плевење на градината

Цитруси, кромид и лук

Течности

Паковки од храна


